
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 16-МИ 

 

Днес, 14.10.2019 г. год., в 17.30 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, 

Здравиан Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, 

Десислава Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена 

Стоянова Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – 

Член, Петина Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова 

Иванова – Член, Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Определяне броя на подвижните секционни избирателни комисии на 

територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

2. Определяне броя на секционни избирателни комисии в лечебно заведение 

на територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

3. Допълване на Решение №90-МИ/30.09.2019 г. от Протокол №14-

МИ/30.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 

  

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва, че в ОИК – Велики Преслав е 

постъпило Писмо с вх.№68/12.10.2019 г. от секретаря на Община Велики Преслав с 

информация, съгласно която до крайния срок по чл. 37, ал. 1 от ИК, са подадени 25 (двадесет 

и пет) заявления за гласуване с подвижна избирателна кутия, както следва: 

 21 (двадесет и едно) заявления от гр. Велики Преслав 

 1 (едно) заявление от с. Златар 

 3 (три) заявления от с. Троица 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 90, ал. 1 

от ИК и Решение № 935-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Председателят на ОИК Велики Преслав 

предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №93-МИ от 14.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Определяне броя на подвижните секционни избирателни комисии 

(ПСИК) на територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

 



На основание чл. 87, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 90, ал. 1 от ИК, Решение № 935-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК и чл.92, ал.5 и ал.6 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ една обща подвижна секционна избирателна комисия (ПСИК)  за 

произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 

Велики Преслав. 

2. Утвърждава номерацията и адреса на подвижна секционна избирателна 

комисия (ПСИК), както следва: 

ПСИК 272300023 - гр. Велики Преслав, ул. „Борис Спиров“ №76 

3. Броят на членовете на СИК 272300023, включително председател, заместник-

председател и секретар, е 5 (пет). 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез ЦИК 

в тридневен срок от обявяването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 

таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 

комисията.  

 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК Велики Преслав докладва, че в ОИК – Велики Преслав е 

постъпило Писмо с вх.№68/11.10.2019 г. от Общинска администрация Велики Преслав с 

информация, относно образуване на избирателна секция в „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД, 

гр. Велики Преслав. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 9, ал. 6 и 

ал.8 от ИК, Председателят на ОИК Велики Преслав предложи: 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №94-МИ от 14.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 



ОТНОСНО: Определяне броя на СИК в лечебни заведения на територията на 

община Велики Преслав при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27.10.2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 9, ал. 6 и ал.8 от ИК, и Заповед 

№396/10.10.2019 г. на временно изпълняващия длъжността Кмет на Община Велики 

Преслав, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

 

 

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ една секционна избирателна комисия в „МБАЛ-Велики 

Преслав“ ЕООД, гр. Велики Преслав при произвеждане на изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав. 

2. Утвърждава номерацията и адреса на СИК в лечебното заведение, както 

следва: 

СИК 272300022 - „МБАЛ-Велики Преслав“ ЕООД, гр. Велики Преслав, 

Адрес – гр. Велики Преслав, ул. „Любен Каравелов“ №51 

3. Броят на членовете на СИК 272300022, включително председател, 

заместник-председател и секретар, е 5 (пет). 

 

Решението на ОИК подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез ЦИК 

в тридневен срок от обявяването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 

таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 

комисията.  

 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят на ОИК докладва, че съгласно Писмо с изх. МИ-15-807/09.10.2019 г. 

на ЦИК, относно организиране на предаването и приемането, транспортирането, доставката 



и съхраняването на отпечатаните хартиени бюлетини при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г., е необходимо на упълномощените лица 

с Решение №90-МИ/30.09.2019 г. на ОИК да се делегира правото да подпишат приемо-

предавателния протокол при получаване на хартиените бюлетини от печатницата. 

Предвид гореизложеното, председателят на ОИК Велики Преслав предложи 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №95-МИ от 14.10.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Допълване на Решение №90-МИ/30.09.2019 г. на ОИК 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, във връзка с Писмо изх. № МИ-15-

807/09.10.2019 г. на ЦИК, относно организиране на предаването и приемането на 

отпечатаните хартиени бюлетини при произвеждане на изборите за общински съветници и 

за кметове на 27.10.2019 г., ОИК Велики Преслав Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

 

РЕШИ: 

ДОПЪЛВА Решение №90-МИ/30.09.2019 г. на ОИК с нова точка: 

 „3. ОИК Велики Преслав упълномощава лицата с правото да подпишат приемо-

предавателния протокол при получаване на отпечатаните хартиени бюлетини от 

печатницата.“ 

  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на 

таблото на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на 

комисията.  

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18.10 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


